
Podpora podnikání ze Strukturálních fondů EU 
zlomový rok 2014

KDY: středa 23. duben 2014, 10.30–14.30
KDE: Veletržní areál Brno, Pavilon P, 1. patro, sál P1

Akce je součástí veletrhu investičních příležitostí, podnikání a rozvoje v regionech Urbis Invest 2014.

Na konferenci vedle informací o podpoře podnikání ze Strukturálních fondů EU 
v nadcházejícím programovém období 2014 až 2020 zazní také informace o podpoře 

pro začínající podniky, programu CzechAccelerator 2011-2014, který vysílá české start-upy 
za zkušenostmi do zahraničních podnikatelských inkubátorů, nebo CzechEkoSystem, 

který podporuje začínající podnikatele formou specializovaného poradenství.

Moderuje: Monika Brindzáková

Vstup na konferenci je zdarma, po předchozí registraci. 
Svou účast prosím potvrďte do 18. 4. 2014 na adresu urbisinvest@czechinvest.org.

POZVÁNKA 
NA KONFERENCI


